各  位

会 社 名  株式会社Ｅストアー

代 表 者  代表取締役 ⽯村 賢⼀

コード番号  4304：東証 JASDAQ

問い合せ先  執⾏役員 経営管理本部⻑ 森 淳

ＴＥＬ     03-3595-1106

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、2019 年 5 ⽉ 10 ⽇開催の取締役会において、株主優待制度を下記のとおり拡充することを決定し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．拡充の理由

   当社株式を保有する株主様の⽇頃のご⽀援に感謝すると共に、当社株式の魅⼒をさらに⾼めるため

に、株主優待制度を拡充いたします。

２．拡充の内容

  変更前（年 1 回）

基準⽇ 優待内容

3 ⽉ 31 ⽇ クオカード 500 円分

  変更後（年 2 回）

基準⽇ 優待内容

9 ⽉ 30 ⽇ クオカード 1,000 円分

3 ⽉ 31 ⽇ クオカード 1,000 円分

３．実施開始時期

  2019 年 9 ⽉ 30 ⽇現在の当社株主名簿に記載または記録された 1 単元（100 株）以上を保有されて

いる株主様を対象に開始いたします。

以  上

2019 年 5 ⽉ 10 ⽇

PRESS RELEASE